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طارمی؛ گلزنی برای تمام فصول
ستاره ایرانی پورتو پس از تیم ملی در لیگ پرتغال هم درخشید سجادی: رئیس جمهوری قهرمانی والیبال را 

موجب نشاط در جامعه دانست
 ســیدحمید ســجادی در تماس تصویری با بهروز عطایی سرمربی و علیرضا 
طلوع کیــان مربی تیم ملی والیبال ایران، قهرمانی آســیا را به بازیکنان و کادر 
فنــی تیم ایران تبریک گفت. وزیــر ورزش و جوانان خطاب به آنها گفت: »در 
زمان مســابقه ایران و ژاپن در نشســت هیأت دولت بودیم و رئیس جمهوری 
از قهرمانی تیم ملی والیبال ایران ابراز خوشحالی کرد و از فدراسیون والیبال، 

تیــم ملــی و بازیکنان ایــن تیم نیز 
تشــکر کــرد. آقــای رئیســی رئیس 
ملــی  تیــم  قهرمانــی  جمهــوری 
والیبال ایران را باعث ایجاد نشاط 
و شــادابی در جامعه دانســت و از 
اینکه این مقام با کادر کاملًا ایرانی 
بــه دســت آمــده، ابــراز رضایــت 
کرد.« ســجادی به دیدار روز شــنبه 

قهرمانان و مدال آوران المپیک و پارالمپیک با مقام معظم رهبری اشاره کرد 
و گفــت: »رهبر معظم انقلاب هــم در این دیدار تأکید کردند در هر رشــته ای 
کــه می توانیــد از مربیــان ایرانی اســتفاده کنید، حتمــاً ایــن کار را انجام دهید. 
خوشــبختانه هنوز ۲۴ ســاعت از این دیدار نگذشته بود که تیم ملی والیبال با 
کادر کامــلًا ایرانی در آســیا قهرمان شــد.« وزیــر ورزش و جوانــان در ادامه این 
گفت و گــو تصریح کرد که در فرودگاه امام خمینی)ره( حتماً به اســتقبال تیم 
ملی والیبال خواهد رفت. در این گفت و گو عطایی نیز با ارائه گزارشی از مسیر 
قهرمانی تیم ایران در آسیا، به مسابقات والیبال قهرمانی جوانان جهان که از 
اول مهرماه به میزبانی ایتالیا و بلغارستان شروع می شود، اشاره کرد و گفت: 
»من به اتفاق دو مربی و دو بازیکن از چیبا راهی ایتالیا می شــوم.« ســرمربی 
تیــم ملی والیبال ضمن تشــکر از حمایت  وزیر ورزش و جوانان و فدراســیون 
والیبــال از تیــم ملی ایران، گفت: »خوشــحالیم که وزیر ورزشــی و قهرمان در 
رأس ورزش ایــران قــرار دارد که خودش در ورزش حرفه ای ســال ها فعالیت 

کرده و با تمامی سختی های این حرفه آشنایی کامل دارد.«

داورزنی: با تأکید رهبری به مربی ایرانی اعتماد کردیم
محمدرضــا داورزنــی، رئیــس فدراســیون والیبــال درباره قهرمانــی تیم ملی 
والیبال کشورمان در رقابت های قهرمانی آسیا اظهار داشت: »در فرایند رشد 
والیبال کشــور حضور مربیان خارجی همچون ولاســکو نقش مهمی داشــت. 
خیلی از جوانان گذشته ما در کنار این مربیان تجربه کسب کردند. این باعث 
شد در رده های مختلف سنی از کادری ایرانی استفاده کنیم. اگر با مربی ایرانی 
بــه المپیک می رفتیم و نتیجه نمی گرفتیم، باعث ســلب اعتمــاد و رفتن به 
سمت مربیان خارجی می شد. در همان جلسات صحبت کردیم که المپیک 
را با مربی خارجی رفته و فرصتی فراهم کنیم تا با کادری ایرانی به سراغ جام 
ملت هــا برویــم. بعد از مســابقات قهرمانی جوانــان و در دیداری کــه با رهبر 
معظم انقلاب داشــتیم، ایشــان موضوع توجــه و اعتماد به مربــی داخلی را 
تأکید کردند. برای همین فرصتی فراهم شد تا مقتدرانه در ژاپن پیروز شویم.«

تقدیر از والیبالیست های کشورمان در ژاپن
تیم ملی والیبال پس از قهرمانی مقتدرانه در بیست و یکمین دوره  مسابقات 
قهرمانی آســیا، ظهر دوشــنبه در محل اقامتگاه ســفارت جمهوری اســلامی 
ایــران در توکیــو مــورد اســتقبال مرتضــی رحمانی موحــد، ســفیر و همکاران 
سفارت قرار گرفتند. در مراسم تقدیر از تیم ملی والیبال، رحمانی موحد طی 
سخنانی ضمن ارج گذاشتن به خدمات شایان والیبالیست های جوان افزود: 
»این افتخار تاریخی مرهون توجه به ارزش های ملی و غیرت و همت اســت 
و بــا ایــن افتخار بزرگ، شــادی و  خوشــحالی را بــرای  ملت ایران بــه ارمغان 
آوردیــد. بهروز  عطایی،  ســرمربی تیم نیز در این مراســم ضمــن قدردانی از 
حمایت ها و پشــتیبانی سفارت کشورمان گفت :»کمبودهایی در اینجا بود که 
با مســاعدت های شخص سفیر و همکاران شان مشــکلات حل شد و نواقض 

موجود در محل جبران شد.«

مدیران استقلال به همه پول دادند جز یک بازیکن
باشــگاه اســتقلال بعد از وصول پول انتقال مهدی قایدی به شباب الاهلی به 
بازیکنان فصل گذشته این تیم مبالغی را بابت بدهی فصل گذشته پرداخت 
کــرد اما به گزارش فارس، بازیکنی مثــل عارف غلامی و بازیکنان جدید هنوز 
پولی از این باشــگاه دریافت نکرده اند. غلامی در دیدار استقلال و پرسپولیس 
دچار مصدومیت و مدتی بعد برای جراحی پای خود راهی کشــور قطر شــد. 
این بازیکن چندی پیش با گلایه از مدیران اســتقلال مدعی شــد قرار بود قبل 
از عمل جراحی قسمتی از مطالباتش پرداخت شود اما آنها پولی به حساب 

وی واریز نکردند.

گــروه ورزشــی/ یکی از خبرهای بســیار خــوب این 
روزهای فوتبال ایران آمادگی بالای مهدی طارمی 
اســت. مهاجمــی کــه هــم بــه درخشــش در تیم 
ملی ادامه داده و هم در پورتو تا همه را به کســب 
موفقیت های بیشــتر خوشــبین کند و نشــان دهد 
گلزنی برای تمام فصول است. طارمی که در بازی 
تیــم ملی با ســوریه به علیرضــا جهانبخش پاس 
گل داد، ایــن کار را در بازی بــا عراق هم تکرار کرد 
و البته خودش هم موفق به گلزنی شد تا ایران به 
یک برد ارزشمند در مرحله نهایی مقدماتی جام 
جهانی ۲0۲۲ قطر دست یابد. این بازیکن ۲۹ ساله 
بوشهری در ادامه هم نمایش خوبی در هفته اول 
مرحلــه گروهی فصــل ۲۲-۲0۲1 لیــگ قهرمانان 
اروپا مقابل اتلتیکومادرید داشت و به این تیم گل 
زد ولی اشــتباه داور زمین و داوران ویدیویی اجازه 
نداد گلش به ثبت برسد. اما عطش گلزنی طارمی 
فروکش نمی کند و او که در هر بازی تشنه گل زدن 

است، دوباره هنر و توانایی خود را به رخ کشید.
 شاگردان سرجیو کنسسائو یکشنبه شب در هفته 
ششــم لیگ برتر پرتغال مقابل موریرنزه حریف 
رده پانزدهمی شــان قــرار گرفتند و طبق معمول 
طارمــی در ترکیــب اصلــی حضــور داشــت. او که 
نخستین گل خود در این فصل رقابت ها را مقابل 
آروکا به ثمر رسانده بود، در مسابقه حساس هفته 
قبل لیگ برتر پرتغال برابر اســپورتینگ نمایش 
خوبــی ارائه نکرد امــا در بازی بــا موریرنزه انگیزه 
زیادی داشــت تا دوباره بدرخشــد. طارمی دقیقه 
۳۲ بــا خطای مدافــع حریف در محوطــه ۶ قدم 
ســرنگون شــد تا داور اعلام پنالتی کنــد و طارمی 
کــه چهاردهمیــن پنالتــی خــود در دوران بــازی 
در پرتغــال را گرفتــه بــود، ضربــه اش را بــا فریب 
دروازه بــان حریــف تبدیــل بــه گل کرد تــا تیمش 
نیمه اول را با برتری 1-0 پشت سر بگذارد. جالب 
اینکه از این 14 پنالتی، طارمی 11 بار خودش پشت 

ضربه ایســتاده و همه را به گل تبدیل کرده است. 
پورتو دقیقه ۵1 توسط لوئیز دیاز به گل دوم رسید. 
طارمــی دقیقــه ۵۷ نیــز روی ریباند ضربــه دیاز، 
برای دومین بار دروازه موریرنزه را باز کرد که گل او 
به خاطر حضور دیاز در آفساید مردود اعلام شد. 
دقیقه ۶۵ دیاز گل سوم پورتو و گل دوم خودش را 
زد. دقیقه ۷1 شــوت محکم ویتور ویتینها از پشت 
محوطــه جریمــه را دروازه بان موریرنزه برگشــت 
داد امــا طارمی بــا جای گیری و فرار ســریع از بین 
مدافعان اجــازه نداد توپ ریباند شــده در اختیار 
گلــر حریف قرار بگیــرد و با یک ضربه چیپ بلند 
بــه توپ که شــبیه پرتاب های بلند بســکتبال بود، 
تــوپ را روی خط فرود آورد و بــا دنبال کردن آن، 

گل چهارم پورتو و گل دوم خود را زد. 
طارمــی پــس از گل زیبایــی کــه مقابــل موریرنزه 
زد، شــادی گلی که در دیدار تیم ملــی ایران برابر 
عــراق انجــام داده بود را تکرار کــرد و حرف P را با 
دســتان خــود بــه نمایش گذاشــت. پورتــو دقیقه 
۷۷ یــک گل دیگر توســط پپه به ثمر رســاند تا در 
نهایــت به پیروزی 5-0 خانگی دســت پیدا کند و 
با ایــن برد، روند شکســت ناپذیری خــود در لیگ 
پرتغــال را بــه ۳۴ بازی رســاند. پورتــو 1۴ امتیازی 
شــد و ضمن صعود بــه رتبه دوم جــدول به یک 
 امتیازی بنفیکای صدرنشین رسید. طارمی هم با 
دو گلی که زد، ۳ گله شد و در جایگاه سوم جدول 
برتریــن گلزنــان لیــگ برتــر پرتغال قــرار گرفت. 
در پایان این مســابقه فابیو ویــرا به خاطر ۳ پاس 
گل، ارزشــمند ترین بازیکن میــدان لقب گرفت و 
سایت »گل پوینت« در پایان این مسابقه نمرات 
بازیکنان دو تیم را منتشر کرد که طارمی با کسب 
۸.1 امتیــاز بعــد از لوئیس دیاز به عنــوان دومین 

بازیکن برتر زمین انتخاب شد.
ë درخواست هوادار از طارمی

در این بازی یک کودک خردسال طرفدار پورتو که 

روی سکوهای ورزشــگاه حضور داشت، پلاکاردی 
در دست داشت که به زبان فارسی روی آن نوشته 
بــود: »مهدی ژاکتت را به من بده!« این کودک به 
احتمال فراوان از گوگل ترنســلیت اســتفاده کرده 
بــود چرا که به جای واژه پیراهن از ژاکت اســتفاده 
کرده بود. پس از پایان بازی، باشگاه پورتو ویدیویی 
منتشــر کرد که طارمــی به جای پیراهن مســابقه، 
گرمکــن بــه تن داشــت و این ویدیــو تأیید می کرد 
کــه طارمی آن کــودک خوش ذوق را بــه آرزویش 

رسانده است.
ë  طارمــی: گلــم بــه اتلتیکــو اگر هنــد بــود، باید

پنالتی می زدم!
طارمی پس از پایان مسابقه در مصاحبه با سایت 
باشگاه پورتو گفت: »این بازی هم برای من خوب 
بــود و هم پورتو. چون مــا ۳ امتیاز بازی را گرفتیم. 
مــن به ایــن گل ها نیاز داشــتم و امیــدوارم بتوانم 
بیشتر از اینها گل بزنم.« او در خصوص گل مردود 
شــده اش در بــازی لیــگ قهرمانــان اروپــا مقابــل 
اتلتیکومادرید ادامه داد: »در خصوص گل بگویم 
کــه اگــر گل نبود، پــس پنالتی بود. چــون به نظرم 
خطــا واضــح بود. البته این مســائل برای گذشــته 
اســت و مــن نمی خواهــم در خصــوص اتفاقــات 
گذشــته صحبــت کنــم. نگاهــم رو بــه جلو اســت 
و تمــام تمرکــزم همیشــه بــرای مســابقات آینده 
اســت. این برد به ما اعتمــاد به نفس خوبی داد و 
مــا می خواهیم در بازی بعــدی نمایش بهتری از 
خودمــان به اجــرا گذاریم.« طارمــی در خصوص 
اینکــه چــرا او بهترین بازیکن زمین نشــده پاســخ 
داد: »ما بازیکنان با کیفیت زیادی داریم و او )فابیو 
ویرا( بازیکن بســیار خوبی است. او ۳ پاس گل در 
این مســابقه داد و بازیکن بسیار خوب و باکیفیتی 
اســت. او بــازی درگیرانه دارد و همــه توانش را در 
بــازی می گــذارد. به نظــرم فابیو بهتریــن بازیکن 

زمین بود.«

کلین شیت عابدزاده،گلزنی صیادمنش و انصاری فرد

ش
بر

در شــب گلزنی طارمی، چند لژیونر دیگر هم موفق به درخشــش و گلزنی شدند. زوریا 
در هفته هشتم لیگ اوکراین در مصاف با اودسا به پیروزی پرگل ۳-0 دست یافت. در این 
بــازی اللهیــار صیادمنش از دقیقه 6۷ وارد میدان شــد و زننده گل ســوم تیمش در دقیقه 
۸۸ بود. او توپ را حدود 50 متر حمل کرد و با دریبل 4 بازیکن حریف، گلی دیدنی به ثمر 
رساند. از هفته دوم سوپرلیگ یونان، آ.ا.ک در خانه اوفی کرت به میدان رفت و در حضور 
۹0 دقیقه ای احســان حاج صفی به تســاوی ۳-۳ رســید. گل ســوم آ.ا.ک دقیقه 64 توسط 
کریم انصاری فرد و تنها دو دقیقه پس از ورودش به زمین زده شد. از هفته پنجم سوپرلیگ 
ترکیه، کایزری اسپور میهمان هاتای اسپور بود و ۲-1 شکست خورد. در این بازی سید مجید 
حســینی دقیقه 66 برای کایزری وارد میدان شــد. از هفته ششــم لیگ دســته دوم اسپانیا، 
پونفرادینا میزبان مالاگا بود و با نتیجه 4 بر صفر به پیروزی رسید. در این بازی امیر عابدزاده 
۹0 دقیقه در ترکیب اصلی پونفرادینا حضور داشت و موفق شد بار دیگر کلین شیت کند. 

پونفرادینا با این پیروزی 15 امتیازی شد و در صدر لالیگا ۲ قرار دارد.

تغییر و تحــولات مدیریتی، ســوژه اصلی این 
روزهــای اســتقلال اســت. احمد مــددی با وجود 
اســتقلال  مدیرعاملــی  ســمت  از  شــنبه  اینکــه 
اســتعفا کــرد ولــی هــم یکشــنبه و هم دیــروز در 
ســاختمان باشگاه حضور یافت. وقتی او یکشنبه 
به باشگاه رفت، خیلی ها به این حساب گذاشتند 
که مددی برای انجام امور شخصی و جمع کردن 
وســایلش به باشــگاه رفتــه امــا صحبت هایی که 
ناصر فریادشــیران انجام داد باعث شد ابهامات 
در خصوص رفتن یا ماندن مددی بیشــتر شــود، 
چــرا کــه به نظر می رســد برخی نزدیــکان مددی 
از جملــه فریادشــیران او را از اســتعفا پشــیمان 
کرده انــد و به همیــن خاطر او منتظــر اعلام نظر 
قطعی سید حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان 
است. جالب اینکه گفته می شود مددی به برخی 
هــواداران کــه مقابــل ســاختمان باشــگاه بودنــد 
اعلام کرده در سمتش به عنوان مدیرعامل باقی 
می مانــد و کارش را دنبــال خواهــد کــرد. بــا این 
حال، بحــث حضور مصطفــی آجورلــو به عنوان 

مدیرعامــل آینده اســتقلال همچنان داغ اســت 
و بایــد دیــد در نهایــت چــه فــردی مدیریت این 
باشــگاه را در فصــل پیــش رو بــر عهــده خواهــد 
داشت، اما تمرینات استقلال برای فصل جدید، 
از ســاعت 1۷ دیــروز زیــر نظر فرهــاد مجیدی در 
زمیــن تمرینــی مجموعــه ورزشــی انقــلاب آغاز 
شــد و ســرمربی آبی ها بــا اینکه ابهامــات زیادی 
را  کارش  دارد،  وجــود  اش  کاری  آینــده  دربــاره 
بــرای لیــگ بیســت و یکــم آغــاز کــرد. مجیــدی 
کــه یکشــنبه شــب از دوبــی به تهــران بازگشــت، 
بلافاصلــه آغاز تمرینــات را بــه بازیکنان تیمش 
اعلام و به مدیران باشگاه نیز اطلاع رسانی کرد تا 
مقدمات انجام این تمرین فراهم شــود، البته با 
توجه به مشــکلات پرداختی اســتقلال به شرکت 
توســعه و نگهــداری اماکــن ورزشــی، آنهــا مجوز 
حضــور در ایــن زمیــن را نداشــتند کــه ســرانجام 
امیر حســین فتحی مدیرعامل ســابق استقلال و 
مدیر مجموعه انقلاب با اســتفاده از اختیاراتش 
مجــوز حضــور اســتقلال را تنها برای یــک روز در 

ایــن زمیــن صــادر کرد تــا آنهــا مشکل شــان را با 
شــرکت توســعه و نگهــداری اماکن ورزشــی حل 
کنند. نکته دیگری که درباره اســتقلال و بازیکنان 
ایــن تیم وجود دارد، این اســت که محمد رشــید 
مظاهــری دروازه بان فصل گذشــته ایــن تیم که 
قــراردادش را فســخ کــرده، ابــراز تمایل کــرده تا 
دوبــاره بــه اســتقلال بازگــردد. او پیــش از دیــدار 
بــا الهــلال و بــه علــت اختلافاتی که بــا مدیریت 
اســتقلال پیدا کرده بود، از این تیم جدا شــد ولی 
جدایــی مــددی باعث شــده مظاهری و فرشــید 
اســماعیلی بــه بازگشــت دوبــاره بــه جمــع آبــی 
پوشان امیدوار شــوند. مظاهری بامداد دیروز در 
استوری اینســتاگرام خود تصویر لوگوی استقلال 
را بارگــذاری کــرد که بــا واکنش مثبت هــواداران 
اســتقلال همــراه شــد و به شــایعات بازگشــت او 
دامــن زد. در این بین، آبســالان وکیــل مظاهری 
هــم دربــاره احتمــال بازگشــت او به ورزش ســه 
گفــت: »رشــید واقعاً اســتقلال را دوســت دارد و 
همــان زمــان هم که فســخ قــرارداد شــد، علاقه 

زیادی به همکاری داشــت اما متأســفانه از سوی 
باشــگاه اتفــاق مثبتــی رخ نــداد. در حــال حاضر 
هــم این علاقه همچنان وجود دارد اما مظاهری 
واقعــاً از برخــی رفتارهــا و اتفاقات دلخور اســت 
کــه امیــدوارم برطرف شــود. واقعیت این اســت 

که ســه باشــگاه لیگ برتری برای جذب او تمایل 
دارند اما اولویت او اســتقلال اســت و اگر شــرایط 
مناســبی پیش بیاید و دلخوری ها برطرف شــود، 
احتمال ادامــه همکاری مظاهری با آبی پوشــان 

وجود دارد.«

پشیمانی مددی از استعفا و مظاهری از فسخ قرارداد

می خواهیم در استقلال بمانیم


